[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020

                                                 №  385а
О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Парабельского района о порядке осуществления полномочий
органом внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Парабельского района:
1) от 10.01.2019 № 03а «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

2) от 24.12.2019 № 695а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского  района от 10.01.2019 № 03а «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

3) от 10.01.2019 № 01а «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Парабельский район»;

4) от 24.12.2019 № 694а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского  района от 10.01.2019 № 01а «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Парабельский район»».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2020г.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя  Главы района  по безопасности и правовому обеспечению Д.А. Барсагаева.
Глава района

            А.Л. Карлов